MUNICIPIO DE CUAUHTEMOGC
Estado de Actividades

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 y del 01 de enero al '_31 de dléiembre de 2022

|INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donalivos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gaslos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aporiaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distinlos de

2023

224,688,587.90
124,055,963.74

120,079.11
62,566,012.47

20,305,057.92
17,641,474.66

459,657,028.69

459,657,028.69

0.00

10,216,179.92

0.00

0.00

0.00

0.00
10,216,179.92

694,561,796.51

324,017,519.92
197,187,601.45
51,555,978.60
75,273,939.87

88,435,724.64
29,786,995.23

5,086,291.54
53,562,437.87

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
83,083,626.16
83,083,626.16

495,536,870.72

199,024,925.79

2022

248,169,510.77
128,786,963

0

124,261
80,423,918
12,775,782
26,058,587
0.00

505,076,084.77

505,076,085

0.00
10,308,668.43
0.00

0.00,

0.00

0.00
10,308,668

763,554,263.97

408,639,760.01
244 509,486
70,651,340
93,478,934
104,219,711.29
31,729,524

0

4,530,398
67,959,790
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00
22,633,315.59
22,633,316

535,492,786.89)

228,061,477.08|

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del mis
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C. ELIAS HUMBERTO PEREZ MENDOZA L.C. M.l PATRICIA RAMIREZ CEBALLOS
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL

CP. VERONICA

SINDICO MUNIGIPAL

e

MTRA LOURDES/
REGIDO

DOZA RODRIGU
DE HACIENDA




